
62554                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 12-10-2023

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI
Estratto ordinanza 5 ottobre 2023, n. 9
Ordinanza di svincolo.

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE GENERALE, DEMANIO, MOBILITÀ E VIABILITÀ

ORDINANZA N. 09								        Bari, 05/10/2023

OGGETTO: Realizzazione dell’opera pubblica S.P. 84 “Adelfia - Rutigliano” - Adeguamento funzionale ed 
ampliamento del tratto dal km 5+30 al km 8+660 – l° lotto funzionale dal km 6+775 al km 8+660.

ORDINANZA DI SVINCOLO N.09 del 05/10/2023, giusto decreto dirigenziale di Espropriazione definitiva 
n.12/2019, giusta Ordinanza di deposito n.24 del 16/12/2019, giusto deposito definitivo n.1351219 del 
09/06/2020, in favore di DEFLORIO Michele.

IL DIRIGENTE

Visti:

− 	 -- la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n.149 del 25/11/2021, con la quale è stata disposta 
la riorganizzazione delle strutture gestionali dell’Ente;

− 	 - il Decreto del Sindaco Metropolitano n.260/DSM del 31.08.2023, con il quale è stato conferito 
al sottoscritto, Ing. Cataldo Lastella, l’incarico di Dirigente del Servizio Pianificazione Territoriale 
Generale, Demanio, Mobilità;

− 	 - la deliberazione del Consiglio Metropolitano n.51/23,di approvazione del Bilancio di previsione 
dell’Ente 2023/25;

− 	 - la deliberazione del Consiglio Metropolitano n.59 del 26/04/2023, di approvazione del Piano 
esecutivo di Gestione dell’Ente 2023/25;

− 	 - la deliberazione del Consiglio Metropolitano n.12 del 27/02/2023, di approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (DUP) dell’Ente 2023-2025, ai sensi dell’art. 170 comma 1, D.lgs 18 agosto 
2000 n. 267;

− 	 - la deliberazione del Consiglio Metropolitano n.77 del 28/04/2023, di approvazione del P.I.A.O. 
2023-25;

Premesso che:

Omissis
per le premesse espresse

ORDINA

di svincolare, in favore di DEFLORIO Michele, CF.XXXXX, nato XXXX, proprietario al 100%, di un’area 
interessata dai lavori in argomento, individuata in catasto terreni del Comune di Rutigliano al al fg.8, part.lla. 

Atti e comunicazioni degli Enti Locali



                                                                                                                                62555Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 12-10-2023                                                                                    

Ex 214, n.16534, (zona E) espropriata per una superficie di mq.200#, l’importo complessivo complessivo di 
€10.693,50#, giusto deposito definitivo n.1351219 del 09/06/2020, giusta l’Ordinanza N.24 del 16/12/2019 
di deposito amministrativo vincolato.

	 Si esonera la Cassa DD.PP. e l’ufficio pagatore da ogni responsabilità derivante dall’esecuzione del 
presente provvedimento.

Il DIRIGENTE
  								           Ingegnere CATALDO LASTELLA


